
 1 

ASPK, s.r.o. 
Středisko pro posuzování způsobilosti laboratoří pro 

zkoušky při provádění pozemních komunikací 

 
 
 
 
 
Věc:  Školení pracovníků laboratoří a seminář „Novinky v oboru silničního 
stavitelství a zkušebnictví 2023“ 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme si Vás pozvat na tradiční vzdělávací akce pro pracovníky silničních 
laboratoří, které pořádá Ústav pozemních komunikací Vysokého učení technického v Brně 
ve spolupráci se Střediskem pro posuzování způsobilosti laboratoří pro zkoušky při 
provádění pozemních komunikací (ASPK, s.r.o.). V roce 2023 Vám nabízíme možnost 
absolvování: 

 
a) Školení pracovníků silničních laboratoří 
 
Tento blok je svým obsahem zaměřen na osvojení laboratorních zkoušek pro nové, 
začínající pracovníky v silničních laboratořích. Jedná se o čtyřdenní školení, jehož obsahem 
je praktické zvládnutí základních zkoušek zemin, kameniva, asfaltových pojiv a asfaltových 
směsí. Jednotlivé zkušební postupy jsou probírány detailněji jak teoreticky, tak i prakticky 
v menších skupinách.   
 
Termín : 3. 4. 2023 – 6. 4. 2023 
 
 
b) Seminář – „Novinky v oboru silničního stavitelství a zkušebnictví“ 
 
Do programu dvoudenního semináře budou v letošním roce mj. zařazena témata: 

- novinky v normách a technických předpisech v oblasti asfaltových pojiv, asfaltových 
směsí a proces jejich tvorby a revizí, 

- výsledky a zkušenosti z mezilaboratorních porovnání zkoušek, 
- novinky v normách v oblasti zkoušení směsí do podkladních vrstev vozovek, 
- problematika měření hluku na pozemních komunikacích. 

  
Přednášející: prof. Dr. Ing. Michal Varaus, doc. Ing. Petr Hýzl, Ph.D., doc. Ing. Dušan Stehlík, 
Ph.D., doc. Ing. Ondřej Dašek, Ph.D., (VUT v Brně), Ing. Jaroslav Vodička, Ing. René Uxa 
(ASPK, s.r.o.), Ing. Jiří Škrabka (ŘSD ČR), Ing. Vítězslav Křivánek, Ph.D. (CDV v.v.i.) a další. 
 
Termín:  13. 4. 2023 – 14. 4. 2023 

 
 

V případě Vašeho zájmu zašlete prosím vyplněnou přihlášku (viz strana 3) e-mailem na 
adresu:  hyzl.p@fce.vutbr.cz  

 
 nejpozději do 30. 3. 2023. 

 

mailto:hyzl.p@fce.vutbr.cz


 2 

Přibližně týden před termínem konání akce budou účastníci podrobně informováni  
e-mailem o čase a místě zahájení. V případě nejasností nás prosím kontaktujte na tel. čísle 
+420 541 147 418, příp. 603 92 00 31. Pro ubytování účastníků je možno využít např. blízký 
Hotel Sono (www.hotel-brno-sono.cz). Fakturace vždy probíhá až po proběhnutí akce. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
doc. Ing. Petr Hýzl, Ph.D. 
 
 

http://www.hotel-brno-sono.cz/


 3 

 

Závazná přihláška:  
Zašlete prosím e-mailem na adresu: hyzl.p@fce.vutbr.cz  
 
Firma: 
 
Kontaktní osoba: 
 
Telefon:    
                    
E-mail: 
 
 
a) „Školení pracovníků silničních laboratoří“ 
 
Počet účastníků x cena      …….….…x 15 600 Kč  Celkem….………Kč 
 
Jména přihlášených účastníků: 
 
a)…………………………………………………………… 
b)…………………………………………………………… 
c)…………………………………………………………… 
d)…………………………………………………………… 
e)…………………………………………………………… 
f)….………………………………………………………… 
g)…………………………………………………………… 
 
Termín: 3. 4. 2023 – 6. 4. 2023 
 
 
b) „Seminář – Novinky v oboru silničního stavitelství a zkušebnictví“ 
 
 
Počet účastníků x cena      …….….…x 6000 Kč  Celkem..…..……Kč 
 
Jména přihlášených účastníků: 
 
a)…………………………………………………………… 
b)…………………………………………………………… 
c)…………………………………………………………… 
d)…………………………………………………………… 
e)…………………………………………………………… 
f)….………………………………………………………… 
g)…………………………………………………………… 
 
Termín: 13. 4. 2023 – 14. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.  Razítko firmy a podpis odpovědné osoby: 
 

mailto:hyzl.p@fce.vutbr.cz

